[image: image1.png]PROTOCOLO 7392/2020 - 14/02/2020 14:58

INDICAÇÃO Nº 71/2020
                         Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a notificação do proprietário para a limpeza no terreno localizado na Rua José Trevine nº 22, no Bairro San Martin , ( fotos anexas ), Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, o terreno se encontra com mato alto e lixo, o que facilita a proliferação de animais peçonhentos, essa limpeza visa também contribuir com o meio ambiente.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para a notificação do proprietário para limpeza no terreno localizado na Rua José Trevine nº22, no Bairro San Martin.

        SALA DAS SESSÕES, 14 de Fevereiro de 2020.

Willian Soares

Vereador – Vice - Presidente - SD